

Good Food, Good Life

# APPOINTMENT OF CENTRAL DEPOSITORY COMPANY OF PAKISTAN LIMITED AS SHARE REGISTRAR / TRANSFER AGENT FOR NESTLE PAKISTAN LIMITED

We are pleased to inform Nestlé Pakistan's shareholders and the general public that Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") has been appointed by Nestlé Pakistan Limited ("the Company") as the Share Registrar / Transfer Agent of the Company with effect from Friday. May 08, 2015.

The contact detail of the CDC and timings are as follows:

#### **ADDRESS**

Share Registrar Department

Central Depository Company of Pakistan Limited

CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal

Karachi-74400. Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053 Email: info@cdcpak.com Website: www.cdcpakistan.com

#### **PUBLIC DEALING TIMINGS**

Monday to Thursday : 9:00 a.m. to 5:00 p.m.

Friday: 9:00 a.m. to 12:00 p.m & 2:30 p.m. to 5:00 p.m..

Muhammad Ali Sadozai Company Secretary

Dated: May 06, 2015

### **NOTE FOR SHAREHOLDERS:**

#### **COPY OF CNIC & NTN CERTIFICATE**

Please be informed that the Dividend Warrants of those Shareholders who have not yet provided a copy of their valid Computerised National Identity Card (CNIC) to the Company or to its Share Registrar shall be withheld by the Company in compliance of Securities and Exchange Commission of Pakistan's directive issued vide SRO 779(1) 2011 dated August 18, 2011, SRO 831(1) 2012 dated July 05, 2012 and SRO19 (1) of 2014 dated January 10, 2014.

Therefore Shareholders are requested to submit a copy of valid CNIC (or passport's copy in case of Foreigner) / NTN Certificate's copy in case of corporate entity bearing respective Folio numbers to Company / Share Registrar latest by Monday, May 11, 2015.

A list of withheld Dividend Warrants shall be uploaded on the website of the Company in Investor Relations section (http://www.nestle.pk/investors).

#### **DEDUCTION OF TAX ON DIVIDEND INCOME:**

Please further note that under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2014 withholding tax on dividend income will be deducted for 'Filer' and 'Non-Filer' shareholders @ 10% and 15% respectively. According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR) withholding tax will be determined separately on 'Filer'Non-Filer' status of Principal shareholder as well as Joint Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

In this regard, all shareholders who hold shares with joint shareholders, are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint Holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, in writing as follows:

### SHAREHOLDERS' DETAIL - PRINCIPAL SHAREHOLDER AND YOUR JOINT ACCOUNT HOLDER(S) – Only for Joint Holders:

| Folio /              | Total<br>Shares | Principal Shareholder |   | Joint Shareholder |   |  |
|----------------------|-----------------|-----------------------|---|-------------------|---|--|
| CDS<br>Accou<br>nt # |                 | Name and CNIC #       | Shareholding<br>Proportion<br>(No. of Shares) | Name and CNIC #   | Shareholding<br>Proportion<br>(No. of Shares) |  |
|                      |                 |                       |   |                   |   |  |
|                      |                 |                       |   |                   |   |  |
|                      |                 |                       |   |                   |   |  |

Note: The required information must be reached to our Share Registrar by Monday, May 11, 2015; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

Detailed Forms and referred Circulars / regulations are available at Nestlé's website (http://www.nestle.pk/investors/notices) for ready reference of the Shareholders.



مورخه:6مئ 2015

# سينترل ذيباز نرى تمپنى آف ياكستان لمينه كالطور شمير رجسرار الرانسفرا يجنك برائ عبيلك ياكستان لمينه كالقرر

ہمیں بیسلے پاکستان کے شیئر ہولڈرزاورموام الناس کو طلع کرتے ہوئے خوثی محسوں ہورہی ہے کہ فیسلے پاکستان کمینٹر (کمپنی) نے سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان کمینٹر (CDC) کو همیر رجسڑار ا ٹرانسفرا یجنٹ مقرر کیا ہے جو کہ جمعہ 8 مئی 2015 سے نافذ العمل ہوگا۔

CDC سےرابطہ کرنے کی تفصیلات اوراوقات کارورج ذیل ہیں:

ىيىة: ھئىر رجىرار ڈىيار ئىمنىئەسىنىزل ڈىياز ئرىكىپنى آف ياكىتان كەيىڭدى ڈى ي ماؤس نېر B-99بلاك بى ايس ايم بى اچ ايس مين شاہراه فيصل كراچى 74400 فون: كشمرسپورك مرومز ( ٹال فرى) (0800-CDCPL (23275 فيل : 92-21) 34326053 اې ميل:info@cdcpak.com ویب سائث: www.cdcpakistan.com

اوقات ملاقات برائے عوام الناس

پرتاجعرات: صبح و بجے سے شام 5 بج تک

صح9 بجے سے دو پہر 12 بج تک اور دو پہر 2:30 سے شام 5 بج تک

سمپنی سیرٹری

محمطی سدوزئی

شئیر ہولڈرز کے لئے اہم نکات:

CNIC اور NTN سرٹیفکیٹ کی کا پی مہر بانی فرما کر مطلع ہوجائے کہالیے شیر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک قابل عمل کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کا لیے کمپنی یااس کے شیر رجسٹرار کوفراہم نہیں کی ہےان کے ڈیوڈیڈ وارنٹس

تسمپنی کی جانب سے سیکور شیز اینڈ اینچینج کمیش آف یا کستان کے مجربیہ ہوایات 2011 (1) SRO 779 مورخہ 18 اگت 2011 (1) 2012 RO، مورخہ 5 جوالا کی 2012 اور 2014 SRO (1) 19 مورخه 10 جنوري 2014ء كيمطابق روك لئے جائيں گـ

اس لئے شير بولڈرز سے درخواست كى جاتى ہے كماسي قابل كمپيوٹرائز ڈ توى شاختى كار ؤ (ياغيرمكى ہونے كى صورت ميں ياسپورٹ كى كانى ) / كارپوريث ادارہ ہونے كى صورت ميں اين أي اين سرٹیفیکیٹ کی تاز ہرین کا بی جس میں متعلقہ ممپنی کا فولیونمبر درج ہوا شئیر رجسڑار کوآخری تاریخ پیر 11مئی 2015ء تک جمع کر دادیں۔

رو کے گئے ڈیوڈ نڈ وارنٹس کی فہرست کمپنی کی ویب سائٹ کے انویسٹر ریلیشنر سیکٹن (http://www.nestle.pk/investors) پرآ ویزاں کی جائے گی۔

د يود نذكي آمدني پرئيكس كوتي:

مهربانی فرما کرمزید جان لیجئے کہ آئم فیکس آرڈیننس مجربیہ 2001 کے تیکشن 150 کے تحت اور فنانس ایک مجربیہ 2014 کے مطابق ڈیوڈ ٹڈکی آمدنی پرود ہولڈنگ فیکس برائے فیکس ریٹرن جمع کروانے والوں اور نہ جمع کروانے والوں پر بالتر بیب،10 اور %15کے حساب سے کا ٹاجائے گا۔ فیڈرل بورڈ آف ربونیو FBR سے وضاحت موصول ہونے کے بعد فائکر انان فائکر اوراس کے ساتھ ساتھ مشتر کہا کاؤنٹ ہونے کی صورت میں پرکسپل شیمر ہولڈراور جوائنٹ ہولڈر(ز) کی ٹیکس کٹوتی ان کے جصے کےمطابق الگ ہے کی جائے گی۔

اس سلسلے میں تمام شیر ہولڈرز جن کے پاس شیر زمشتر کدا کاؤنٹ میں ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ پرکہل شیر ہولڈراور جوائٹ ہولڈرز ز)اپنے حصے کا تناسب ہمارے شیر رجسرار، سینفرل ڈیپازٹری مپنی آف یا کتان لمیٹڈی ڈی کی ہاؤس B-99 بلاک بی، مین شاہراہ فیصل کراچی 74400 کوتر پری طور ریر مطلع فرمائیں جو کدان کے یاس ہیں۔

|                                    |   | يرتيل شئير ہولڈر                 |   |  | فوليو CDC  |
|------------------------------------|---|----------------------------------|---|--|--|
| هنیر زکا تناسب<br>(هنیر زکی تعداد) | نام اور شناختی کار دخمبر                        | شیر زکا تناسب<br>(هیمرزکی تعداد) | نام اور شناختی کارونمبر                             | كل فئيرز   | ا کاؤنٹ نمبر<br>ا  |
|                                    |   |                                  |   |  |  |
|                                    |   |                                  |   |  |  |
|                                    | ئیر بولڈر<br>ھیر ز کا تناسب<br>(ھیر ز کی تعداد) |                                  | شيمرز كانتاسب نام اور شاختى كار دنمس فشيم ز كانتاسب | ناماه شاختى كار دنمس في زكاتناسب ناماه رشاختى كار دنمس في ركاتناسب | کل شیرز نامان شاختی کار ذنمبر شیرز کا تئاسب ناماد رشاختی کار ذنمبر شیرز کا تئاسب |

نوٹ:مطلوبہمعلومات ہمار ہےشیمر رجٹرارکو پیر 11مئی 2015ء تک لازمی پہنچادیں وگر نہ بیقصور کرلیا جائے گا کہ پرٹیل شیمر ہولڈر(اور جوائنٹ ہولڈر(ز) کی شیئر ہولڈنگ کا تناسب مساوی ہے۔ شیر ہولڈرز کے حوالے کے لیے تفصیلی فارم اور متعلقہ سر کلر اضابطے نیسلے کی ویب سائٹ (http://www.nestle.pk/investors/notices پر دستیاب ہیں۔